
Période 
Scolaire

Passage
07:50
07:53
07:54
07:57
08:02
00:12

* L'arrêt "Fontaine-le-Bourg - Eglise" est reporté "Rue des abbés de Fécamp" pendant toute la durée des travaux du gymnase

Période 
Scolaire

Passage
07:50
07:53
07:54
07:57
08:02
00:12

* L'arrêt "Fontaine-le-Bourg - Eglise" est reporté "Rue des abbés de Fécamp" pendant toute la durée des travaux du gymnase

Période 
Scolaire

Passage
07:50

07:53
07:54
07:58
07:59
08:03
00:13

* L'arrêt "Fontaine-le-Bourg - Eglise" est reporté "Rue des abbés de Fécamp" pendant toute la durée des travaux du gymnase

Total circuit

Itinéraire : 5062A0 (FONTAINE LE BOURG/MONTVILLE)

LMMJV--

Point d'arrêt
FONTAINE LE BOURG - Rue des abbés de Fécamp*
 FONTAINE LE BOURG - Petit Tendos

Total circuit

Point d'arrêt

 MONTVILLE - Bois Isambert
MONTVILLE - Collège de Montville

FONTAINE LE BOURG - Petit Tendos
FONTAINE LE BOURG - Grand Tendos

 FONTAINE LE BOURG - Grand Tendos

FONTAINE LE BOURG - Grand Tendos
 BOSC GUERARD ST ADRIEN - Centre

 MONTVILLE - Cardonville
 MONTVILLE - Collège de Montville

Total circuit

Itinéraire : 529A8 (FONTAINE LE BOURG/ROUEN)

LMMJVS-

 MONTVILLE - Cardonville
MONTVILLE - Collège de Montville

 MODIFS CIRCUITS

FONTAINE LE BOURG - Rue des abbés de Fécamp*
 FONTAINE LE BOURG - Petit Tendos

LMMJV--

Point d'arrêt
FONTAINE LE BOURG - Rue des abbés de Fécamp*

Itinéraire : 5062A3 (FONTAINE LE BOURG/MONTVILLE)
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