

MODIFS CIRCUITS

Itinéraire : 5062A0 (FONTAINE LE BOURG/MONTVILLE)

Période
Scolaire LMMJV--

Point d'arrêt	Passage
FONTAINE LE BOURG - Rue des abbés de Fécamp*	07:50
FONTAINE LE BOURG - Petit Tendos	07:53
FONTAINE LE BOURG - Grand Tendos	07:54
MONTVILLE - Cardonville	07:57
MONTVILLE - Collège de Montville	08:02
Total circuit	00:12

* L'arrêt "Fontaine-le-Bourg - Eglise" est reporté "Rue des abbés de Fécamp" pendant toute la durée des travaux du gymnase

Itinéraire : 5062A3 (FONTAINE LE BOURG/MONTVILLE)

Période
Scolaire LMMJV--

Point d'arrêt	Passage
FONTAINE LE BOURG - Rue des abbés de Fécamp*	07:50
FONTAINE LE BOURG - Petit Tendos	07:53
FONTAINE LE BOURG - Grand Tendos	07:54
MONTVILLE - Cardonville	07:57
MONTVILLE - Collège de Montville	08:02
Total circuit	00:12

* L'arrêt "Fontaine-le-Bourg - Eglise" est reporté "Rue des abbés de Fécamp" pendant toute la durée des travaux du gymnase

Itinéraire : 529A8 (FONTAINE LE BOURG/ROUEN)

Période
Scolaire LMMJVS-

Point d'arrêt	Passage
FONTAINE LE BOURG - Rue des abbés de Fécamp*	07:50
FONTAINE LE BOURG - Petit Tendos	07:53
FONTAINE LE BOURG - Grand Tendos	07:54
BOSC GUERARD ST ADRIEN - Centre	07:58
MONTVILLE - Bois Isambert	07:59
MONTVILLE - Collège de Montville	08:03
Total circuit	00:13

* L'arrêt "Fontaine-le-Bourg - Eglise" est reporté "Rue des abbés de Fécamp" pendant toute la durée des travaux du gymnase